deposuissent sacramentum. ad forum convolans ecclesiastic-urn trahit

eos in placitum coram vobis auctoritate litterarum domini Pape,

intendens ibi convineere eos de perjurio. Et quia si in curia nostra

forte perjurium commisissent. in eodem curia nostra per assisam

xxiiij. convinci possent et deberent ; et quia in hoc casu secundum

regni nostri consuetudinem pertinet ad nos. si aliquis conqueratur de

hujusmodi perjurio, inquisitio, vobis mandamus quod in placito illo

ulterius non procedatis, quia si forte ausu presumptuoso procederetis,

hoc esset manifeste contra coronam et dignitatem nostram. Teste

rege apud We-tmonasterium, xj. die Julii.

II . Dei gratia rex Anglic etc. vicecomiti Cantebrig' et Huntind'

tutem. Precipimus fcibi quod statim visis litteris istis, sicut diligis

te ipsum et omnia tua, omni occasione et dilations postpositis,

daman facias per toturn comitatum tuum, tarn in civitatibus et

burgis quam in mercatis et hundredis, quod omnes illi tarn viri

religiosi quam clerici et laici, qui terras, tenemento, denarios vel

alia mobilia vel quascunque alias res per districtionein vel per

fines v«.*l alio quoeunque modo dederunt Petro de Eivall' vel vice-

mitibue \<A ballivia suis, vel ballivis ipsorum vicecomitum vel

Uivorum suortim, sint coram dilectis et iidelibus nostril Henrico

en et Henrico de Colne clerico, justiciariis

no- conatitutis, et coram te in singulis hundredis ad

locum quofl iidem justiciarii nostri tilii scire facient. ad

icrainentum suum eoadem justiciarioa nostroa

de |m ablatia et pi l.t ii deni veniant parati ad

dicendum ini eapere poaaimua. Precipimua

am til>i quod venire facia
i ram dem justiciariis Qoatria ad

locum sei tarn militea quam alms liberoa Legalea

homines, per <| Veritas melius, scin potent, de

kificandum prefatoa justiciarioa nostras super

sacraineiituni roum blatis et pnsis, et occasionibua

pn in donorum, ablatorum et prisarum, tarn de illia qui coram
' ieruiit° quam a I qui interim its

odio, gratia vel bimore vel am<

i in ft Ii L, propt( i

- quod tn in ad te quam

ibi Domina tnilitum

id W( '

J.
die .llllli.

• comitibu mb I line', Btsff el

i l Kurr', Sussex',

; rd', l. ok
. Noi V

if.
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J

in comitatu Eboraci adicitot quod similiter inquirant de

manerio de Knarburg' el de donis datis et aliia Btephano d

et Roberto Pass* l< we et ballivis eorum.

[tern, in comitatu Lane' quod similiter inquirant de manerio de

Bormesby, et in comitatu Devonie de Btagnaria, et in comitatu